
 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Della  Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185   

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 1 

         Al DSGA Massimiliano Vetro 

         All’Ass. amm.va Alessandra Pelligra 

         Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: nomina commissione bando di gara per l’affidamento dell’incarico di medico competente per il 
servizio di sorveglianza sanitaria 2020-2021 
CIG N.  ZB12DD0C67 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto 
Legislativo 18 aprile 2016, n. 50”;  
VISTO il proprio provvedimento prot n. 2129 del 28/07/2020 con il quale è stata indetta la procedura per la 
predisposizione di un bando di gara per l’affidamento del servizio di medico competente previsto del D.l.g.s. 
81/2008; 
VISTO il bando di gara prot. n. 2130 del 28/07/2020 indetto ai sensi del D.Lgs n. 50/2016 per l’affidamento del 
servizio di medico competente previsto del d.l.g.s. 81/2008; 
VISTO il termine per la presentazione delle offerte scaduto il giorno 13.08.2020 alle ore 13.30; 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0002340/U del 24/08/2020 18:45:33
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Della  Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185   

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 2 

RITENUTO opportuno per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una commissione 
giudicatrice;  
VISTO l’art. 7 del d.P.R. 62/2013 recante il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», applicabile ai 
commissari e segretari di commissione (combinato disposto di cui agli artt. 77, comma 6, e 42, comma 2, del 
D.Lgs. 50/2016);  
VISTO l’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; VISTO l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267.  
 

DISPONE 
 

Art. 1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 La Commissione giudicatrice per la comparazione delle offerte economiche pervenute per la procedura 

indicata in premessa è costituita da: 

- Dott.ssa Giovanna Montagna  con funzioni di Presidente 

- Sig. Massimiliano Vetro   Componente 

- Sig.ra Alessandra Pelligra  con funzione di Segretario verbalizzante 

Art. 3 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a controllare le offerte, la documentazione 

amministrativa e a compilare il prospetto comparativo con il criterio di aggiudicazione dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, secondo le modalità e i criteri previsti dal bando di gara indicato in 

premessa. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate;  

Art. 4 La Commissione è convocata, nell’ufficio di presidenza dell’I.C. di “Viale Libertà” di Vigevano, mercoledì 

26 agosto 2020 alle ore 12.00, per l’apertura delle buste. 

 

 

Il Dirigente Scolastico, 

     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

  
 
 

 

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2020-08-24T14:09:13+0200




